

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**CHINA LEON INSPECTION HOLDING LIMITED**

**中国力鸿检验控股有限公司**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1586)

## 截至2020年6月30日止六個月的中期業績公告

### 財務摘要

- 本集團的收入從截至2019年6月30日止六個月的約人民幣171.8百萬元增至本期間的約人民幣242.1百萬元，增幅為40.9%。
- 本集團的利潤從截至2019年6月30日止六個月的約人民幣12.7百萬元增至本期間的約人民幣31.7百萬元，增幅為148.5%。
- 普通權益持有人應佔每股盈利(基本及攤薄)從截至2019年6月30日止六個月的人民幣3.34分增至本期間的人民幣5.32分，增幅為59.3%。

中國力鴻檢驗控股有限公司(「本公司」或「中國力鴻」，連同其附屬公司統稱為「本集團」)的董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本集團截至2020年6月30日止六個月(「本期間」)的未經審核簡明綜合財務業績，連同2019年同期的比較數據載列如下：

## 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2020年6月30日止六個月

	附註	截至下列日期止六個月	
		2020年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2019年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元
收入	3	242,089	171,847
銷售成本		<u>(138,464)</u>	<u>(90,578)</u>
毛利		103,625	81,269
其他收入及收益	4	3,341	1,903
銷售及分銷開支		(6,464)	(7,975)
行政開支		(52,532)	(49,145)
預期信貸損失模型下的減值虧損，淨額		(1,142)	(193)
其他開支		(5,206)	(1,998)
融資成本		(2,770)	(3,312)
應佔聯營企業的業績		<u>—</u>	<u>(652)</u>
稅前利潤	5	38,852	19,897
稅項	6	<u>(7,182)</u>	<u>(7,151)</u>
期內利潤		<u>31,670</u>	<u>12,746</u>
以下各項應佔：			
本公司擁有人		21,264	13,350
非控股權益		<u>10,406</u>	<u>(604)</u>
		<u>31,670</u>	<u>12,746</u>

## 簡明綜合損益及其他全面收益表 (續)

截至2020年6月30日止六個月

	附註	截至下列日期止六個月	
		2020年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2019年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元
<b>其他全面收益，扣除稅款</b>			
將不會重新分類至損益的項目：			
按公允價值計入其他全面收益的 股本工具投資的公允價值虧損		(402)	—
於隨後期間可能重新分類至損益的項目：			
換算海外業務的匯兌差額		(2,418)	1,043
<b>期內其他全面(開支)收益，扣除稅款</b>		<b>(2,820)</b>	<b>1,043</b>
<b>期內全面收益總額</b>		<b>28,850</b>	<b>13,789</b>
以下各項應佔：			
本公司擁有人		17,977	14,393
非控股權益		10,873	(604)
		<b>28,850</b>	<b>13,789</b>
<b>本公司普通權益持有人應佔每股盈利(分)</b>			
基本及攤薄	8	<b>5.32</b>	<b>3.34</b>

## 簡明綜合財務狀況表

於2020年6月30日

	附註	2020年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2019年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		141,199	140,444
使用權資產		29,403	37,140
投資物業		18,806	19,443
商譽		18,125	18,445
無形資產		3,437	3,807
於聯營企業的投資		—	—
指定按公允價值計入 其他全面收益的股權投資		410	812
遞延稅項資產		296	296
預付款項、其他應收款項及其他資產		4,889	5,803
		<u>216,565</u>	<u>226,190</u>
<b>流動資產</b>			
貿易應收款項及應收票據	9	105,943	94,703
預付款項、其他應收款項及其他資產		16,890	16,761
按公允價值計入損益的金融資產		—	—
已抵押存款		808	823
現金及現金等價物		107,833	76,008
		<u>231,474</u>	<u>188,295</u>
<b>資產總額</b>		<u>448,039</u>	<u>414,485</u>
<b>流動負債</b>			
貿易應付款項	10	47,319	45,456
合約負債		3,959	3,384
其他應付款項及應計項目	10	42,967	41,814
租賃負債		9,064	13,682
計息銀行貸款及其他借款		60,728	55,134
應納稅款		4,389	1,492
應付利息		1,051	1,006
		<u>169,477</u>	<u>161,968</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>61,997</u>	<u>26,327</u>
<b>資產總額減流動負債</b>		<u>278,562</u>	<u>252,517</u>

## 簡明綜合財務狀況表 (續)

於2020年6月30日

	2020年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2019年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
	附註	
<b>非流動負債</b>		
計息銀行貸款及其他借款	8,139	8,139
租賃負債	14,781	17,948
遞延稅項負債	5,158	5,160
	<hr/>	<hr/>
	28,078	31,247
	<hr/>	<hr/>
<b>資產淨值</b>	250,484	221,270
	<hr/>	<hr/>
<b>本公司擁有人應佔權益</b>		
股本	131	131
儲備	241,163	222,822
	<hr/>	<hr/>
	241,294	222,953
	<hr/>	<hr/>
非控股權益	9,190	(1,683)
	<hr/>	<hr/>
<b>權益總額</b>	<b>250,484</b>	<b>221,270</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## 簡明綜合財務報表附註

截至2020年6月30日止六個月

### 1. 編製基準

未經審核簡明綜合財務報表已根據國際會計準則委員會（「國際會計準則委員會」）頒佈的國際會計準則（「《國際會計準則》」）第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六的適用披露規定編製。

### 2. 主要會計政策

未經審核簡明綜合財務報表已根據歷史成本法編製，惟若干物業及金融工具則按重估金額或公允價值（倘適用）計量。

除應用新訂及經修訂的《國際財務報告準則》（「《國際財務報告準則》」）導致的會計政策變動外，截至2020年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表所用的會計政策及計算方法與本集團截至2019年12月31日止年度的年度財務報表所呈列者一致。

#### 應用新訂及經修訂的《國際財務報告準則》

於本中期期間，本集團首次應用下列由國際會計準則委員會所頒佈於2020年1月1日或之後開始的年度期間強制生效的新訂及經修訂《國際財務報告準則》編製本集團的未經審核簡明綜合財務報表：

《國際財務報告準則》第3號之修訂	業務的定義
《國際會計準則》第1號及 《國際會計準則》第8號之修訂	重大的定義
《國際財務報告準則》第9號、 《國際會計準則》第39號及 《國際財務報告準則》第7號之修訂	利率基準改革

本期間應用新訂及經修訂的《國際財務報告準則》對該等未經審核簡明綜合財務報表所載本集團於本期間及過往期間的財務表現及狀況及／或披露並無重大影響。

### 3. 客戶合約收入

下文載列本集團客戶合約收入明細：

分部	截至下列日期止六個月	
	2020年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2019年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元
<b>服務類型</b>		
檢測服務	157,593	106,647
鑒定服務	78,310	54,748
見證及輔助服務	6,186	10,452
合計	<u>242,089</u>	<u>171,847</u>
<b>地區市場</b>		
大中華區	148,061	114,396
海外	94,028	57,451
合計	<u>242,089</u>	<u>171,847</u>
<b>收入確認時間</b>		
某一時間點	242,089	171,847
合計	<u>242,089</u>	<u>171,847</u>

#### 4. 其他收入及收益

	截至下列日期止六個月	
	2020年6月30日	2019年6月30日
	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
<b>其他收入</b>		
銀行利息收入	35	220
已退回稅項	629	—
政府補助	672	—
租金收入	1,005	928
	<u>2,341</u>	<u>1,148</u>
<b>其他收益及虧損</b>		
按公允價值計入損益的金融資產公允價值變動	90	421
外匯匯兌差額收益(虧損)	489	—
出售物業、廠房及設備項目的收益(虧損)，淨額	(97)	12
其他	518	322
	<u>1,000</u>	<u>755</u>
	<u>3,341</u>	<u>1,903</u>

## 5. 稅前利潤

	截至下列日期止六個月	
	2020年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2019年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元
經扣除(計入)以下各項後所達致的稅前利潤：		
物業、廠房及設備折舊	12,679	8,303
投資物業折舊	637	637
使用權資產折舊	7,460	—
無形資產攤銷	379	347
研發成本：		
本期開支	5,162	4,239
經營租賃項下最低租金：		
土地及樓宇	—	1,807
僱員福利開支(包括董事 及最高行政人員薪酬)：		
董事薪酬	2,252	2,200
薪金及其他津貼	98,040	53,998
以權益結算以股份為基礎的開支	364	674
	<b>100,656</b>	<b>56,872</b>
貿易應收款項減值虧損淨額	946	146
出售物業、廠房及設備項目的虧損／(收益)淨額	97	(12)
銀行利息收入	(35)	(220)
按公允價值計入損益的金融資產的公允價值變動	(90)	(421)

## 6. 稅項

	截至下列日期止六個月	
	2020年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2019年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元
即期所得稅		
— 大中華區	4,561	7,151
— 海外	2,621	—
	<b>7,182</b>	<b>7,151</b>

## 7. 股息

建議就截至2019年12月31日止年度派付的末期現金股息每股人民幣0.0375元(合共人民幣15,000,000元)已於2020年6月16日獲本公司股東批准。本公司董事會不建議就截至2020年6月30日止六個月派付任何中期股息(截至2019年6月30日止六個月：無)。

## 8. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利按下列數據計算：

	截至下列日期止六個月	
	2020年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2019年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元
用於計算本公司擁有人應佔每股基本 及攤薄盈利的本期間利潤	<b>21,264</b>	13,350
<b>股份數目</b>	<b>千股</b>	<b>千股</b>
用於計算每股基本盈利的普通股加權平均數	<b>400,000</b>	400,000
潛在攤薄普通股的影響：		
– 購股權	—	237
用於計算每股攤薄盈利的股份加權平均數	<b>400,000</b>	400,237

截至2020年6月30日止六個月，由於本公司若干尚未行使的購股權的行使價高於截至2020年6月30日止六個月本公司股份的平均股價，因此在計算每股攤薄利潤時均並無假設該等購股權獲行使。

## 9. 貿易應收款項及應收票據

	2020年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2019年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
貿易應收款項		
貿易應收款項及應收票據	109,351	97,165
減：虧損撥備	(3,408)	(2,462)
	<u>105,943</u>	<u>94,703</u>

本集團給予其貿易客戶的平均信貸期為90日。

本集團於報告期末基於發票日期(與各自的確認收入日期相若)的貿易應收款項(扣除虧損撥備)的賬齡分析如下：

	2020年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2019年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
3個月內	85,327	77,024
3至6個月	12,984	10,026
6個月至1年	7,632	4,336
1至2年	—	3,317
	<u>105,943</u>	<u>94,703</u>

貿易應收款項的減值虧損撥備之變動如下：

	2020年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2019年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
期／年初	2,462	1,356
減值虧損淨額	946	1,106
	<u>3,408</u>	<u>2,462</u>

## 10. 貿易應付款項及其他應付款項及應計項目

按發票日期呈列的貿易應付款項分析如下：

	2020年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2019年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
貿易應付款項：		
3個月內	37,911	38,310
3至6個月	6,090	5,770
6個月至1年	2,750	1,154
1至2年	568	222
	<u>47,319</u>	<u>45,456</u>

	2020年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2019年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
其他應付款項及應計項目：		
應計薪金、工資及福利	20,601	20,032
其他應納稅款	688	850
應付物業、廠房及設備業主款項	4,410	4,511
其他	17,268	16,421
	<u>42,967</u>	<u>41,814</u>

其他應付款項不計利息及並無固定還款期。

## 管理層討論與分析

### 業務和市場回顧

我們欣然宣佈，本集團於2020年上半年取得了優秀業績。本集團的總收入增加至人民幣242.1百萬元，而本期間利潤更創新高，錄得人民幣31.7百萬元，甚至超出了去年2019年的全年利潤。於本期間，我們收入及利潤的增長率十分可觀，分別為40.9%及148.5%。我們在亞太地區的能源及大宗商品檢驗服務的核心業務實現強勁增長。我們於過去兩年所完成的戰略投資及傳統業務線的有機增長，為本期間帶來驕人業績。

於2020年上半年，我們增加了在研發、ERP系統、市場推廣、改進成本控制措施、員工培訓及僱員激勵計劃的投入，以達成一系列全新戰略目標。隨著我們邁進全球疫情及中美之間的政治緊張局勢所影響的新經濟時代，全新的戰略舉措在整體上使我們處於有利位置。這些戰略措施的綜合成效，有利於我們保持領先地位，並繼續在核心業務上實現強勁增長，從而為我們的員工、客戶、股東以至整個社區創造長遠價值。於2020年首六個月，我們在研發及ERP系統方面持續投資，致力於跨實驗室運營、財務管理、人力資源及機器人應用的多個業務信息系統全面整合，使本集團於本期間在部份地區遭過臨時封鎖措施及業務受阻的情況下仍能有效確保運營效率及控制成本。

全球經濟環境在疫情影響的新常態下將會繼續加速信息化過渡。此趨勢亦將重塑TIC行業的格局。為保持長遠的競爭優勢，我們將繼續推行可持續增長策略，並專注於精細化管理。我們會通過持續投資，進一步整合ERP系統及優化機器人應用，為未來業務增長提供動力。TIC行業為所有行業及企業提供不可或缺的專業服務，因此，我們在現代社會中扮演著重要角色。展望未來，我們會以誠信、公平、優質及專業等商業道德原則為基礎，致力發展我們的品牌。我們致力透過結合高標準的企業管治及員工的專業知識，持續為股東創造價值及提高回報。最後，我們謹藉此機會，就股東的支持以及員工的奉獻和努力致以由衷謝意。

## 財務回顧

### 概覽

	截至6月30日止六個月		變動
	2020年 (未經審核) 人民幣千元	2019年 (未經審核) 人民幣千元	
收入	242,089	171,847	40.9%
毛利	103,625	81,269	27.5%
稅前利潤	38,852	19,897	95.3%
本期間利潤	<u>31,670</u>	<u>12,746</u>	<u>148.5%</u>

### 收入

本集團的收入從截至2019年6月30日止六個月的約人民幣171.8百萬元增至本期間的約人民幣242.1百萬元，增幅為40.9%。增長主要得益於我們在亞太地區的能源及大宗商品檢驗服務的核心業務錄得強勁增長。下表載列我們各項服務的收入明細。

	截至6月30日止六個月	
	2020年 (未經審核) 人民幣千元	2019年 (未經審核) 人民幣千元
檢測服務	157,593	106,647
鑒定服務	78,310	54,748
見證及輔助服務	6,186	10,452
	<u>242,089</u>	<u>171,847</u>

## **毛利及毛利率**

本集團的毛利從截至2019年6月30日止六個月的約人民幣81.3百萬元增至本期間的約人民幣103.6百萬元，增幅為27.5%。毛利率從截至2019年6月30日止六個月的47.3%下降至本期間的42.8%。該減少乃由本集團海外營運所產生的業務的毛利率較低所致。

## **銷售、分銷及行政開支**

本集團的銷售、分銷及行政開支從截至2019年6月30日止六個月約人民幣57.1百萬元增至本期間約人民幣59.0百萬元，主要由於業務規模較去年同期有所增加所致。

## **融資成本**

截至2019年6月30日止六個月及本期間，本集團分別錄得融資成本約人民幣3.3百萬元及人民幣2.8百萬元，減幅為16.4%，乃主要由於本集團於2019年下半年贖回部分有抵押擔保票據導致其後的借款成本減少所致。

## **本期間利潤**

本集團本期間利潤從截至2019年6月30日止六個月的約人民幣12.7百萬元增至本期間的約人民幣31.7百萬元，增幅為148.5%。該增加主要由於(1)隨著整體業務量上升而享有較大的規模經濟效益及(2)本集團成功實施精細化管理績效優化措施，因而實現更有效的成本控制及提升運營效率。

## **貿易應收款項及應收票據**

本集團的貿易應收款項及應收票據主要指日常業務過程中就本集團所提供服務應收客戶的款項及票據。於2019年12月31日及2020年6月30日，本集團的貿易應收款項及應收票據分別約為人民幣94.7百萬元及人民幣105.9百萬元。於2020年6月30日的應收款項增加主要由於本期間整體業務量上升所致。

## **貿易應付款項**

本集團的貿易應付款項主要指就港口費用、特許經營費及第三方檢驗工程應付的款項。於2019年12月31日及2020年6月30日，本集團的貿易應付款項分別為約人民幣45.5百萬元及人民幣47.3百萬元。於2020年6月30日，本集團貿易應付款項增加主要是由於本期間整體業務量上升所致。

## **流動資金及資本資源**

於2020年6月30日，本集團的現金及現金等價物為人民幣107.8百萬元。本集團財務狀況穩健，且擁有充足資源以支援其運營及應付可預見的資本開支。

## **資金管理及融資政策**

我們資本管理的首要目的是保障我們持續經營的能力，並維持穩健的資本比率，從而支持我們的業務及實現股東價值最大化。我們根據經濟狀況變動及相關資產的風險特徵管理並調整資本結構。為維持或調整資本結構，我們可調整派付予股東的股息、向股東退還資本或通過發行新股權籌資。

## **或有負債**

於2020年6月30日，本集團並無任何重大或有負債，亦未向第三方作出擔保。

## 資本負債比率

本集團基於資本負債比率監控資本。資本負債比率乃按債務總額除以權益總額並乘以100.0%計算。債務總額乃按中期簡明綜合財務狀況表所示「借款」計算。資本總額乃按中期簡明綜合財務狀況表所示「權益總額」計算。

	2020年 6月30日 人民幣千元	2019年 12月31日 人民幣千元
債務總額	68,867	63,273
權益總額	250,484	221,270
資本負債比率	27.5%	28.6%

## 信貸風險

信貸風險指因客戶或交易方未能履約而產生損失的風險。本集團僅與獲認可及信譽良好的交易方開展交易。本集團的政策規定，有意與本集團開展信貸交易的所有客戶均須通過信貸驗證程序（計及有關客戶的財務狀況及本集團與該等客戶的過往交易情況）。

此外，本集團會持續監管應收款項結餘，其並未面臨重大壞賬風險。本集團管理層會評估其現有及潛在客戶的信譽，並確保客戶擁有充足的項目資金及資金來源。本集團並不需要抵押物。

本集團的其他金融資產包括其他應收款項以及現金及現金等價物。該等金融資產的信貸風險由交易方違約引起。最高信貸風險與該等資產的賬面值相當。

## 外匯風險

本集團因現金及現金等價物、應收款項、應付款項及借款以本集團旗下實體各自功能貨幣以外的貨幣計值而面臨外幣風險。產生此風險的貨幣主要是港元及美元。

## 重大投資

本集團於本期間並無進行任何重大投資。

## 附屬公司及聯營公司的重大收購及出售

於截至2020年6月30日止期間，本集團並無進行任何附屬公司及聯營公司的重大收購及出售。

## 本期間後的後續事項

### 控股股東解除股份質押、貸款協議連同與控股股東的特定履約責任有關的契諾以及贖回票據

誠如本公司於2018年8月30日公佈所披露，於2018年8月30日，本公司與建銀國際(控股)有限公司間接全資附屬公司萬鈦投資有限公司(「萬鈦」)(其中包括)訂立認購協議(「認購協議」)，據此本公司有條件同意向萬鈦發行本金總額為68,000,000港元按年利率10%計息的有抵押擔保票據(「票據」)，而萬鈦有條件同意向本公司認購票據。

待若干先決條件達成後，本公司同意以非公開配售方式向萬鈦發行，而萬鈦同意向本公司認購本金額最多為68,000,000港元的票據。票據將於到期日(「到期日」)到期。到期日即發行日(「發行日」，為先決條件達成或獲豁免後五個營業日內其中一日或本公司與萬鈦可能書面協定的其他日期)第一週年當日。

待獲票據持有人事先書面批准後，本公司可於發行日週年日要求將到期日延至不遲於發行日第二週年或第三週年日(視適用情況而定)。誠如本公司2019年年報所披露，到期日已延至2020年9月28日。

票據將自發行日至到期日以其未償還本金額按年利率10%計息，並自發行日起每六個月到期應付及須由本公司支付。

為就本公司於票據項下對萬鈞承擔的債務及責任提供抵押，Leon Cornerstone Investment Holding Limited、Hawk Flying Investment Holding Limited及Swan Stone Investment Holding Limited（統稱「**控股股東**」）各自以萬鈞為受益人分別質押26,090,000股本公司股份（「**股份**」）、35,550,000股股份及49,290,000股股份，總計為110,930,000股股份，相當於2018年8月30日本公司已發行股本總額約27.73%（「**質押**」）。

於票據仍未償還期間，倘抵押品償付比率（「**抵押品償付比率**」，定義見本公司日期為2018年8月30日的公告）跌至2.0以下，則各控股股東同意及承諾將以萬鈞為受益人質押額外股份，以使抵押品償付比率升至不低於2.5。

除上述股份質押外，李向利先生（「**李先生**」）及張愛英女士（「**張女士**」）各自就交易文件（「**交易文件**」，定義見本公司日期為2018年8月30日的公告）項下本公司、控股股東、李先生及張女士的義務向萬鈞提供個人擔保。

根據交易文件，各控股股東向萬鈞承諾（其中包括）(a) 李先生將仍為董事、執行董事兼董事會主席；或(b) 除非萬鈞事先書面同意，否則質押股份總數將始終不少於110,930,000股（「**承諾**」）。

於2020年7月21日，本公司已將本金（連同利息）全數歸還予萬鈞，因此質押已於2020年8月14日解除。票據獲贖回及交易文件下的所有抵押責任按萬鈞信納的方式獲全數支付、履行或解除後，承諾已失效。

## 人力資源

於2020年6月30日，本集團的僱員總數為1,500名（截至2018年6月30日止六個月：1,260名）。本集團的僱員薪酬包括基本薪金、獎金及現金補貼。通常情況下，本集團根據每名僱員的績效、資格、職位和資歷決定僱員薪酬。其他按約定員工福利包括退休金計劃、醫療保險、在職培訓、教育資助以及營運所在地相關司法管轄區所規定的其他社保及有薪假。

## 中期股息

董事會已決議，不會就本期間宣派任何中期股息（截至2019年6月30日止六個月：無）。

## 企業管治

本公司深知良好的企業管治對提升本公司的管理水平及保障股東整體利益至為重要。本公司已採納《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《上市規則》」）附錄十四所載《企業管治守則》及《企業管治報告》「《企業管治守則》」所載守則條文。於本期間內，除下文所披露者外，本公司已遵守《企業管治守則》所載守則條文。

除本公司主席及行政總裁的角色一直由同一人擔任而偏離《企業管治守則》之守則條文第A.2.1條外，本公司已遵守《企業管治守則》所載守則條文。董事認為，透過董事會及獨立非執行董事的監管，加上本公司內部制衡機制的有效制約，由同一人兼任主席及行政總裁的安排可以達到提高本公司決策及執行效率，有效抓住商機的目的。董事會將不時檢討該安排的成效。

為維持高標準的企業管治，董事會將持續審閱及監察本公司的常規。

## 證券交易的標準守則

本公司已採納《上市規則》附錄十所載《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》（「《標準守則》」）作為董事及本公司僱員（彼等因有關職位或受僱工作而可能擁有有關本公司及／或其證券的內幕消息）買賣本公司證券的行為守則。

經作出具體查詢後，全體董事均確認於本期間內已遵守《標準守則》。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

本期間內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 審閱財務資料

本公司已遵照《上市規則》第3.21及3.22條規定設立審核委員會（「**審核委員會**」）。審核委員會由三名成員組成，即廖開強先生（主席）、王梓臣先生及趙虹先生，彼等均為獨立非執行董事。

審核委員會已審閱本集團於本期間的未經審核中期簡明綜合財務報表。

## 刊發業績公告及中期報告

本業績公告刊載於香港聯合交易所有限公司網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.huaxialihong.com。載有《上市規則》規定的所有資料的本公司於本期間之中期報告將適時寄發予本公司股東（「**股東**」）及刊載於上述網站。

承董事會命  
中國力鴻檢驗控股有限公司  
執行董事  
楊榮兵

中國北京，2020年8月28日

於本公告日期，董事會包括八名董事，即執行董事李向利先生、張愛英女士、劉翊先生及楊榮兵先生；非執行董事王綱先生；以及獨立非執行董事王梓臣先生、趙虹先生及廖開強先生。